Sr Questions Answers Choice

1942
1943
1944
1945

1 s AT 1S liand (58 e,

U e S pa n

e e Jadi S yia
e CRe Qi S ey
e BOle gin S ypea y

2 285 @ Gl 59 8AY SR A e (53m a2 e e

S a
Sy
S Adis
S sl

3 C‘lb@ﬁ&\:néumé}\haé&&.\adﬁ

Jl e

alaclxid

oa e cald

S e ) e

=S ostalis
=S ossh
=S UseS

1926
1927
1928
1929

4 LS g ol S L) i y3e Adis s 43S S s i,

5 Sl ol e s S (S amy S o) )T K

6 RS G s

—aal

s S
e S
S s

7 LELS o € (Boiilei 8 (€ (S (silabisa (o Jlas 548 Gule (30 S 0353,

S el
S
F e
S

8 W s S ) 3l 5 e S 3 K0

1925
1926
1927
1928

9 Ul s 53 e S G (B0 S e (S s s

1860
1861
1862
1863

10 L5 g 50 dae 1€ e (S @l LAy el (o ad Sy allae o588 S,

1925
1926
1927
1928

1" (B g1 el (e yan 53 K plasa,

G S 5 (e
b o))
(ol (A e
ssllal 5 (550K

12 W 53 o S i i) 50 o oS 2 A e BY,

13 Sl s R S S Usisa e Sasad 4 S e 3 ).

arwN

14 & S shie Jausly ol ),

15 14_'1,.;3.4|jgcuguls);\i.a‘)g:u£&éC§leda\deﬂj|éd.\mdm_

DOW>r DOW » 0UOWP DOWr UOWP» U0U» DOWP» U0WP» U0U»P DOWP» 00w U0U» UOm» 000> U0m»



16

17

18

19

20

1935 (65 shna (S (sl (A5 (e ESY S,

OS w8 1 55 e Usisea S G SIS,

52 230 (a5 Juals alie a U (e o silaa S silaline

1885 U e das (e e (S LIS Ly KIS Jilis (38 gsa,

5 8 il S S ol S slabian (e g1 )T K,

ow»

oow
- © 0o

COw» TOWP» UOW

Jdu 5
d 5
ENER

B

) aede

. plaelald

¥

s
N

S s silalus

,u‘)!UCuu)iLan
CRe g ol S psilelas



